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602 Laga Bad Dürrenberg - Großkorbetha gültig ab 19.04.24
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 3

Laga Haupteingang

Bad Dürrenberg, Gradierwerk

Bad Dürrenberg, Kurpark

Kirchfährendorf

Spergau

Großkorbetha, Bahnhofsvorplatz SEV
Zug in Ri. Saalfeld ab

Zug in Ri. Halle ab
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Verkehrstage

Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 3

Laga Haupteingang

Bad Dürrenberg, Gradierwerk

Bad Dürrenberg, Kurpark

Kirchfährendorf

Spergau

Großkorbetha, Bahnhofsvorplatz SEV

Zug in Ri. Saalfeld ab

Zug in Ri. Halle ab
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Verkehrshinweise

INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
In verkehrsschwachen Zeiten können Fahrzeuge mit eingeschränkter Platzkapazität zum Einsatz kommen.

verkehrt auch am 10.05.24
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Verkehrstage

Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

Zug aus Ri. Halle an

Zug aus Ri. Saalfeld an

Großkorbetha, Bahnhofsvorplatz SEV
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Laga Haupteingang

Bad Dürrenberg, Gradierwerk
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Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 3
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Zug aus Ri. Saalfeld an

Großkorbetha, Bahnhofsvorplatz SEV

Spergau

Kirchfährendorf

Laga Haupteingang

Bad Dürrenberg, Gradierwerk

Bad Dürrenberg, Kurpark

Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 3

ab

an

13:13

13:25

13:31

13:36

13:40

13:42

13:43

13:48

13:45

13:55

14:01

14:06

14:10

14:12

14:13

14:18

14:13

14:25

14:31

14:36

14:40

14:42

14:43

14:48

14:45

14:55

15:01

15:06

15:10

15:12

15:13

15:18

15:13

15:25

15:31

15:36

15:40

15:42

15:43

15:48

15:45

15:55

16:01

16:06

16:10

16:12

16:13

16:18

16:13

16:25

16:31

16:36

16:40

16:42

16:43

16:48

16:45

16:55

17:01

17:06

17:10

17:12

17:13

17:18

602 Laga Großkorbetha - Bad Dürrenberg gültig ab 19.04.24
(ohne Gewähr)b




